ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ
«ГЕОРГИЕВСКИЙ СОЦИАЛЬНО-РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР ДЛЯ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ «АИСТ»

ПРИКАЗ
08.05.2019 г.                                                                                              №   51 — од
г. Георгиевск
      О создании комиссии по организации отдыха и оздоровления детей по определению нуждаемости граждан, в том числе несовершеннолетних, в социальном обслуживании

      В целях реализации  Федерального закона Российской Федерации от 28 декабря 2013 г.
№ 442-ФЗ «Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации», Постановление Правительства Ставропольского края от 21 апреля 2010 года N 117-п «Об организации и обеспечении отдыха и оздоровления детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, проживающих на территории Ставропольского края»

п р и к а з ы в а ю:
1.Утвердить:
1.1. Положение о комиссии по организации отдыха и оздоровления детей по определению нуждаемости граждан, в том числе несовершеннолетних, в социальном обслуживании  (Приложение 1).
1.2. Состав комиссии по организации отдыха и оздоровления детей по определению нуждаемости граждан, в том числе несовершеннолетних, в социальном обслуживании   (Приложение 2).
2. Приказ вступает в силу с 01 января 2019 года.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГКУСО «Георгиевский СРЦН «Аист»                   С.А. Жураховская